La suma mencionada en la Cláusula TERCERA será abonada en un solo pago y deberá 

ser aplicada de la siguiente forma: 

a) La suma de PESOS OCHO MIL ($8.000,00.-), destinado a financiar el Componente 1, a 

saber: mobiliario y equipamiento.- 	
1. 

b) La suma de PESOS DOCE MIL ($12.000,00-), destinado a financiar el Componente IL 

a saber: capacitación, difusión y asistencia técnica.-

QUINTA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES. 

1. EL CONSEJO 

11. Prestar asesoramiento cnico a EL MUNICIPIO en las distintas etapas del trabajo, 

facilitando para ello, y cuando fuere necesario, la comunicación yio concurrencia de